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Siegerliste - DuH Nachmittag
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fischer, Mark Kloster Kamp, GC Am72/72,3/132 9,3 25 35 --- 84(35)

2 Grzeca, Ralph Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,6 23 35 --- 86(35)

3 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,5 21 36 --- 87(36)

4 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,4 20 35 --- 90(35)

5 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 12,5 19 33 --- 90(33)

6 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 18 36 --- 91(36)

7 Steffen, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,3 18 36 --- 91(36)

8 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,1 16 26 --- 96(26)

9 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 15 30 --- 97(30)

10 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,3 12 29 --- 98(29)

11 Suchanek, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,2 11 33 --- 100(33)

12 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 10 30 --- 103(30)

13 Waters, Leon Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 34,8 9 37 --- 112(37)

14 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 8 25 --- 114(25)

15 Cuvan, Mike Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,3 8 35 --- 104(35)

16 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,3 8 25 --- 105(25)

17 Horn, Lennart Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 17,4 7 21 --- 108(21)

18 Büscher, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 45,6 4 44 --- 118(44)

19 Küppersteg, Rainer Verden, GC 72/72,3/132 31,1 4 29 --- 116(29)

20 Beuting, Sigrid Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 51,6 3 35 --- 131(35)

21 Würfels, Hans Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 27,7 3 26 --- 115(26)

22 Piepenburg, Reiner Karl Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,3 2 26 --- 129(26)

23 Hohns, Katja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,1 2 29 --- 117(29)

24 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 29,4 2 20 --- 123(20)



Ausgedruckt am: 28.08.2024 um 18:50 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 19) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,5 21 36 --- 87(36)

2 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 18 36 --- 91(36)

3 Steffen, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,3 18 36 --- 91(36)

4 Fischer, Mark Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 9,3 25 35 --- 84(35)

5 Grzeca, Ralph Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,6 23 35 --- 86(35)

6 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,4 20 35 --- 90(35)

7 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 12,5 19 33 --- 90(33)

8 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 15 30 --- 97(30)

9 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,3 12 29 --- 98(29)

10 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,1 16 26 --- 96(26)

11 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,3 8 25 --- 105(25)

12 Horn, Lennart Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 17,4 7 21 --- 108(21)

Hcp.klasse: Klasse B (20 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Büscher, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 45,6 4 44 --- 118(44)

2 Waters, Leon Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 34,8 9 37 --- 112(37)

3 Cuvan, Mike Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,3 8 35 --- 104(35)

4 Beuting, Sigrid Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 51,6 3 35 --- 131(35)

5 Suchanek, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,2 11 33 --- 100(33)

6 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 10 30 --- 103(30)

7 Küppersteg, Rainer Verden, GC 72/72,3/132 31,1 4 29 --- 116(29)

8 Hohns, Katja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,1 2 29 --- 117(29)

9 Würfels, Hans Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 27,7 3 26 --- 115(26)

10 Piepenburg, Reiner Karl Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,3 2 26 --- 129(26)

11 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 8 25 --- 114(25)

12 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 29,4 2 20 --- 123(20)
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